
UCHWAŁA NR IV/26/2018
RADY GMINY OJRZEŃ

z dnia 31 grudnia 2018 r.

w sprawie zmieniająca uchwałę Nr XXIV/140/2012 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 14 grudnia 2012 r. 
w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia 

stawki tej opłaty, zmienionej uchwałą Nr XXVIII/177/2013 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 25 kwietnia 
2013 r., uchwałą Nr XXIX/182/2013 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 24 maja 2013 r., uchwałą Nr 

XXI/118/2016 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 25 listopada 2016 r i uchwałą Nr XXXIV/216/2017 Rady 
Gminy Ojrzeń z dnia 29 grudnia 2017 r.

Na podstawie art. art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), art. 6k ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (tj. Dz. U. 2018 r., poz. 1454 z późn. zm.) – Rada Gminy Ojrzeń 
uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr Nr XXIV/140/2012 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 14 grudnia 2012 r. w sprawie wyboru 
metody ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej opłaty (Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 25 stycznia 2013 r. poz. 967), zmienionej uchwałą Nr XXVIII/177/2013 Rady Gminy Ojrzeń 
z dnia 25 kwietnia 2013 r., uchwałą Nr XXIX/182/2013 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 24 maja 2013 r., uchwałą 
Nr XXI/118/2016 Rady Gminy Ojrzeń z dnia 25 listopada 2016 r i uchwałą Nr XXXIV/216/2017 Rady Gminy 
Ojrzeń z dnia 29 grudnia 2017 r. wprowadza się następujące zmiany:

§ 2. otrzymuje brzmienie: „§ 2. 1. Ustala się stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 
jeżeli odpady komunalne zbierane i odbierane w sposób selektywny  w wysokości:

1) 12 zł miesięcznie od mieszkańca, w przypadku gdy nieruchomość zamieszkuje jedna lub dwie osoby;

2) 11 zł miesięcznie od mieszkańca, w przypadku gdy nieruchomość zamieszkuje trzy osoby i więcej;

2. Ustala się wyższą stawkę opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi, jeżeli odpady komunalne 
nie są w sposób selektywny zbierane i odbierane w wysokości:

1) 23 zł miesięcznie od mieszkańca, w przypadku gdy nieruchomość zamieszkuje jedna lub dwie osoby;

2) 22 zł miesięcznie od mieszkańca, w przypadku gdy nieruchomość zamieszkuje trzy osoby i więcej;

3. W zabudowie wielorodzinnej stawki i opłaty określone w ust. 1 i 2 stosowane są oddzielnie dla każdego 
z gospodarstw domowych zamieszkujących na nieruchomości.”

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ojrzeń

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego,.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lejman

Id: 97D34BAC-10A0-489E-8AFC-B3629C281E3D. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zwiększające się corocznie koszty funkcjonowania systemu gospodarowania
odpadami, doprowadziły do sytuacji, w której Gmina Ojrzeń zaczęła dopłacać z budżetu do
mającej się finansować z opłat mieszkańców gospodarki odpadami komunalnymi.

Mając na uwadze powyższe, podjęcie uchwały jest zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy

Grzegorz Lejman

Id: 97D34BAC-10A0-489E-8AFC-B3629C281E3D. Podpisany Strona 1




